
Aš kitame mieste 

Tema Miestas 

Uždavinys  Naudodamiesi turimomis žiniomis, video medžiaga ir 

pateiktomis nuotraukomis, bendraudami su draugu(-e) 

lietuviškai 3 sakinukais galės apibūdinti pasirinktą miesto 

objektą. 

Kompetencijos  Pažinimo, komunikavimo, kultūrinė, socialinė, emocinė, 

kūrybiškumo. 

Mokymo būdai ir 

priemonės 

Darbas poromis, kartojimas, filmuota medžiaga, 

nuotraukos. 

Šaltiniai  https://www.youtube.com/watch?v=LgOI5x_ItRE&t=92s 

 

Pamokos situacija Pamoka vyksta klasėje, kurioje mokosi dvylika  5-8 

klasių mokinių iš Ukrainos. Vaikai mokosi mėnesį. Tai 

trečia pamoka apie miestą. Jau moka žodžius: centras, 

biblioteka, paštas, policija, autobusų stotis, mokykla, 

parkas, senamiestis, gyvena, gatvė,  gyventojai, upė, 

naujas, didelis, mažas. 

Nauji žodžiai: savivaldybė, kavinė, šaligatvis, kelias, 

žemaičiai, bažnyčia, ligoninė, kultūra, muziejus, aikštė, 

vėliava, herbas, paminklas. 

Pamokos eiga Temos ir uždavinio skelbimas.  

Video medžiaga su išankstine užduotimi. 

https://www.youtube.com/watch?v=LgOI5x_ItRE&t=92s 

Žaidimas „Kas čia gyvena?“ (Rasti netinkamus 

atsakymus (Lietuviai, žemaičiai, žmonės, jaunimas,  

gyventojai, ukrainiečiai, gatvė,  skuodiškiai, vyrai, 

moterys, namas, vaikai...) 

Mokinių suskirstymas poromis pagal gyvenamąją vietą. 

Žemėlapio dėlionė iš pateiktų nuotraukų „Mano kelias“ 

(darbas poromis). 

Mini pasakojimo „Ką eidamas į mokyklą matau?“ 

Įsivertinimas.  

Namų darbai  Mokėti pasakyti gatvės, kurioje gyvena, pavadinimą. 

Mokėti pasakyti, kur gyvena.  
 

https://www.youtube.com/watch?v=LgOI5x_ItRE&t=92s
https://www.youtube.com/watch?v=LgOI5x_ItRE&t=92s


Nuotraukų kortos 

   

 

 
 

 

  

 

 

 


